EatEm

+ru&damos

” a

EBU

Fc

ECEPORO5-0

E

«SaaraMuniciral

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE—- MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 25 DE ABRIL DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 46/23

Senhor Presidente,

Cumprimentando-ocordialmente, venho por meio deste, contando com apoio dos ilustres Vereadores,

solicitar que seja o Projeto de Lei n. 1.434/2023, que “AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO.
ESPECIAL NA FORMA DOS ARTIGOS 42 E 43 DAfLEI 4320/64”, votado em regime de urgência &

   em única votação.

Com protestos de distinto apreço,

Renato Garsiaie Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

 GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 25 DE ABRIL DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 47/23

Senhor Presidente,

 Cumprimentando-ocordialmente, venho por meio deste, contando com apoio dos ilustres Vereadores;

solicitar que seja o Projeto de Lei n. 1.435/2023, que “AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO,

ESPECIAL NA FORMA DOS ARTIGOS 42 E 43/DA LEI 4.320/64.”, votado em regime de urgência e ei

única votação.

Com protestos de distinto apreço,
Renato Gatçia de Oliveira Dias e

Chefe de Gabinete Interino E

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG